
 
 

 

           Padova, 04/09/2024 
 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE 
PER LA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 

N. 1 ASSEGNO DI RICERCA 
SU CONTRATTO DI RICERCA FRESENIUS 

BANDO ICB/001/2024/PD 
 
 
Il Direttore f.f. dell’Istituto di Chimica Biomolecolare del CNR 
 
- visto il bando ICB/001/2024/PD prot. n. 252004 del 17/07/2024 per la selezione finalizzata 
al conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell’ambito del Contratto di ricerca con la Ditta Fresenius 
Kabi iPSUM srl per lo svolgimento della tematica “Sintesi su fase solida, purificazione tramite 
cromatografia liquida e caratterizzazione spettroscopica di peptidi biologicamente attivi”; 
 
- considerata l’esigenza di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice di detta 
selezione; 
 

D I S P O N E 
 
La Commissione giudicatrice è così composta: 
 
Dott. P. Ruzza   Dirigente di ricerca ICB – Presidente 
 
Dott.ssa B. Biondi  Ricercatore ICB - Componente 
 
Dott. S. Tartaggia  Ricercatore ICB - Componente 
 
Prof. F. Formaggio  Professore universitario associato Responsabile della ricerca - Supplente 
 
Dr.ssa Claudia Honisch Ricercatore ICB - Supplente 
 
 
Le funzioni di segretario saranno svolte dalla dott.ssa B. Biondi. 
 
 

                  Il Direttore f. f. 
                (Dr. Pietro Spanu) 

 


		2024-09-04T16:36:58+0200
	Pietro Spanu




